

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2023-03-01 och 2023-03-01

9 cases found

Diariernr.	ÅLR 2017/110	Reg.datum	04-01-2017	Beslutsdatum	2023-03-01
Beslutande organ	Utbildnings- och kulturavdelningen Utbildningsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning				
Beslutande	Regårdh Bodil,				
Föredragande	Eklund Carola,				
Ärendemening	Webbplats för undervisningssektorn				
Motpart	Åda Ab				
Beslut	Ålands landskapsregering har beslutat beställa en uppdatering av webbpubliceringsverktyget för www.utbildning.ax av företaget Vibb. Uppdateringen gäller för förnyelse av Ådas grundfunktioner inklusive innehållsimport, förnyelse av kundunika funktioner samt desginjusteringar och tillgänglighetsförbättringar.				
Diariernr.	ÅLR 2023/2036	Reg.datum	01-03-2023	Beslutsdatum	2023-03-01
Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut				
Beslutande	Österlund Yvonne,				
Föredragande					
Ärendemening	Trafikberedare				
Motpart					
Beslut	Beslöts att utlysa en tjänst som trafikberedare vid infrastrukturavdelningens allmänna byrå.				
Diariernr.	ÅLR 2022/10367	Reg.datum	14-12-2022	Beslutsdatum	2023-03-01
Beslutande organ	Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut				
Beslutande	Andersson Max,				
Föredragande					
Ärendemening	Understöd för politisk verksamhet och information / kommunikation 2023				
Motpart					
Beslut	Understödet om 59 392,00 euro fördelas enligt följande: Åländsk Center r.f. 9* (59 392/30) = 17 817,60 € Liberalerna på Åland r.f. 6* (59 392/30) = 11 878,40 € Moderat Samling på Åland r.f. 4* (59 392/30) = 7 918,90 € Obunden Samling på Åland r.f. 4* (59 392/30) = 7 918,90 € Ålands Socialdemokrater r.f. 3* (59 392/30) = 5 939,20 € Hållbart Initiativ r.f. 2* (59 392/30) = 3 959,50 € Föreningen för Ålands Framtid r.f. 1* (59 392/30) = 1 979,70 € Åländsk Demokrati r.f. 1* (59 392/30) = 1 979,70 € För understödet gäller följande villkor Punkterna 2, 3 och 5 i statsrådets beslut av den 19 januari 2023 (VN/30177/2022) bilaga 1 Villkor för understöd. De som erhållit understöd ska senast den 1 juni 2024 tillställa landskapsregeringen en utredning om användningen av understödet. På begäran av landskapsregeringen eller statsrådet ska den som erhållit understöd förete räkenskapsmaterial och verifikat beträffande användningen av understödsmedlen.				

Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Vägnaätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning
Beslutande	Nord Lennart,
Föredragande	Mattsson Åsa,
Ärendemening	Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde
Motpart	Ålands Telefonandelslag
Beslut	<p>Ålands landskapsregering beslöt att bevilja Ålands Telefonandelslag AB tillstånd att förlägga en fiberductslang längs med landsväg nr 3 Lemlandsvägen i Söderby i Lemlands kommun, enligt bifogad karta och med nedanstående villkor. Beslutet fattades med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland. Därtill godkänns bifogad trafikplaneringsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant. Sökanden ska markera fiberductslangens placering i terrängen innan försyn. Fiberductslangen ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela väghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Fiberductslangen ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Väghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på fiberductslangen p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. Den bifogade trafikplaneringsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av fiberductslangen och dess anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikplaneringar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. För framtida lokalisering av fiberductslangen och dess anordningar ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format.</p> <p>Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutsyn av arbetet eller i överenskommelse med väghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)</p>

Diariennr. [ÅLR 2023/1366](#)

Reg.datum 08-02-2023 Beslutsdatum

2023-03-01

Beslutande organ

Infrastrukturavdelningen Vägnaätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande

Nord Lennart,

Föredragande

Mattsson Åsa,

Ärendemening

Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart

Ålands Elandelslag

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att bevilja Ålands Elandelslag AB tillstånd att förlägga kraftkablarna genom och längs med lands nr 3 Lemlandsvägen i Västerkalmare och Österkalmare byar i Jomala kommun, enligt bifogad karta och med nedanstående villkor. Beslutet fattades med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland. För ibruktagande av nedlagt tomrör under Lemlandsvägen vid sektion 238, tas en avgift om 744 € (inkl. moms). Därtill godkänns bifogad trafikanordningsplan (TA-plan) för det planerade arbetet. Villkor Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vägghållarens representant. Sökanden ska markera kraftkablarnas placering i terrängen innan försyn. Kraftkablarna ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela vägghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Kraftkablarna ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Vid ibruktagande av rör genom väg placeras kraftkablarna så djupt under dikesbotten och körbana så att den inte skadas av normala vägunderhållsåtgärder. Vägghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på kraftkablarna p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. Den bifogade trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av kraftkablarna och deras anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikanordningar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. För framtida lokalisering av kraftkablarna ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med vägghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

Diariennr. [ÅLR 2023/1952](#)

Reg.datum 28-02-2023 Beslutsdatum

2023-03-01

Beslutande organ

Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannaföredra

Beslutande

Slotte Michaela,

Föredragande

Lindqvist Rasmus,

Ärendemening

Danaarv

Motpart

Fastighetsbyrå Karlsson Ab

Beslut

Landskapsregeringen ger Fastighetsbyrå Karlsson Ab fullmakt att fungera som förvaltare av dödsboet, vilket inkluderar att ordna bouppteckning.

Diariennr. [ÅLR 2022/10638](#) **Reg.datum** 22-12-2022 **Beslutsdatum** 2023-03-01

Beslutande organ Näringsavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

Beslutande Johansson Linnéa,

Föredragande

Ärendemening Handläggare

Motpart

Beslut Utannonseras ånyo. (45 N1)

Diariennr. [ÅLR 2019/7295](#) **Reg.datum** 24-09-2019 **Beslutsdatum** 2023-03-01

Beslutande organ Näringsavdelningen Fiskeribyrån tjänstemannaföredragning

Beslutande Åkergård Kenneth,

Föredragande Bäckman-Hägglund Tina,

Ärendemening Stöd ur europeiska havs- och fiskerifonden EHFF

Motpart Storfjärdens fisk Ab

Beslut Landskapsregeringen har den 1 mars 2023, utifrån godkända stödberättigande utgifter, beslutat godkänna slutrat på 79.583,89 euro för utbetalning. (57 N3)

Diariennr. [ÅLR 2023/2026](#) **Reg.datum** 01-03-2023 **Beslutsdatum** 2023-03-01

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Transportbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Schauman Sten,

Föredragande Karlsson Joel,

Ärendemening M/S Ådan service av livräddningsutrustning

Motpart

Beslut Beslöts, med stöd av 5 § 1 mom. 3 punkten Ålands landskapsregerings beslut (2019:113) gällande vissa upphandlingar, att göra en direktupphandling från Viking Life-saving i Finland, på service av livflottar och tillhörande slide, MES systemet. Den beräknade kostnaden om 35.000 € påförs budgetmoment 75010 "Upphandling av sjötrafik".